REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/01/2021

ESTADO No. 067

Radicacién

76520400300720090003900

76520400300720150037000

76520400300720160010300

76520400300720160037800
76520400300720180018700
76520400300720180037300

76520400300720180038000

76520400300720190008400

76520400300720190015000

76520400300720200013300

Clase de Proceso

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Demandante

COOPROSISTEM

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

FINDECON CO S.A.S

COOPERATIVA COOFAMILIAR

COOPERATIVA SUCOOP

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

RAUDELIS TERRANOVA
CHARRY

JOSE JAVIER CAMACHO

COONSTRUFUTURO

COVINOC

Demandado

HUMBERTO CERVANTES

MEDIDAS PREVIAS

BERNARDO ADOLFO
CARDONA LOPEZ

HAYDEE DOMINGUEZ
ESCOBAR

APD. JAIRO PEREZ ARIAS

APD. JUAN DIEGO PAZ
CASTILLO

APD. OSCAR MARINO LEAL
CAICEDO

APD. FABIAN VARGAS
CONCHA

APD.VICTOR HUGO ANAYA
CHICA

APD. ANDRES M. LOPEZ
RIVERA

Desc. Actuacién

Auto de Tramite OBS. REQUIERE AL CONSORCIO
FOPEP.

Auto de Tramite OBS. DECRETA EMBARGO Y
RETENCION DE SUMAS DE DINERO

Auto de Tramite OBS. REQUIERE PAGADOR O
TESORERO DE INGENIO MANUELITA S.A.

Auto resuelve solicitud remanentes OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. DECRETA Y EMBARGO Y
RETENCION DE SUMAS DE DINERO

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. ORDENA PAGO DE TITULOS;
TIENE EN CUENTA SOLICITUD DE EMBARGO Y
SECUESTRO; ORDENA REMITIR COPIA; GLOSA
MEMORIALES Y COMUNICACION.

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

30/06/2021

Folio

36

41

12

67

84

107

77

41-

42

91

78-
80

Cuaderno



Ejecutivo singular SUMOTO S.A. APD. YEYNER YESID AMAYA - - i6 - S 30/06/2021 ) 1
76520400300720200022900 i : ingul Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS. -- Sin /06/ 38

Observaciones. 40
76520400300720210013300 Ejecutivo singular é%ﬁ%%ﬁggﬁs éFF;B.ZFLOR ALBA PALOMARES gltj)tsoerrliligcimmeasr?damiento ejecutivo OBS. -- Sin 30/06/2021 | 21 1
76520400300720210013400 | Jursdiccion JUAN CARLOS LOZADA éigbl\i/l:Rl'A EUGENIAVIDAL | Auto adrite demanda OBS. Y FIJA FECHA PARA soioso0t | 23 |1
76520400300720210013500 | Ejecutivo singular FABIAN VARGAS CONCHA A NOMBRE PROPIO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin 30/06/2021 | 6 1

Observaciones.

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



