

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:07/01/2021

ESTADO No. 067

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720090003900	Ejecutivo singular	COOPROSISTEM	HUMBERTO CERVANTES	Auto de Trámite OBS. REQUIERE AL CONSORCIO FOPEP.	30/06/2021	36	2
76520400300720150037000	Ejecutivo singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. DECRETA EMBARGO Y RETENCIÓN DE SUMAS DE DINERO	30/06/2021	41	1
76520400300720160010300	Ejecutivo singular	FINDECON CO S.A.S	BERNARDO ADOLFO CARDONA LOPEZ	Auto de Trámite OBS. REQUIERE PAGADOR O TESORERO DE INGENIO MANUELITA S.A.	30/06/2021	12	1
76520400300720160037800	Ejecutivo singular	COOPERATIVA COOFAMILIAR	HAYDEE DOMINGUEZ ESCOBAR	Auto resuelve solicitud remanentes OBS. -- Sin Observaciones.	30/06/2021	67	1
76520400300720180018700	Ejecutivo singular	COOPERATIVA SUCOOP	APD. JAIRO PÉREZ ARIAS	Auto de Trámite OBS. -- Sin Observaciones.	30/06/2021	84	1
76520400300720180037300	Ejecutivo singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APD. JUAN DIEGO PAZ CASTILLO	Auto de Trámite OBS. DECRETA Y EMBARGO Y RETENCIÓN DE SUMAS DE DINERO	30/06/2021	107	1
76520400300720180038000	Ejecutivo singular	RAUDELIS TERRANOVA CHARRY	APD. OSCAR MARINO LEAL CAICEDO	Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.	30/06/2021	77	1
76520400300720190008400	Ejecutivo singular	JOSE JAVIER CAMACHO	APD. FABIÁN VARGAS CONCHA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS. -- Sin Observaciones.	30/06/2021	41-42	1
76520400300720190015000	Ejecutivo singular	COONSTRUFUTURO	APD. VICTOR HUGO ANAYA CHICA	Auto de Trámite OBS. ORDENA PAGO DE TÍTULOS; TIENE EN CUENTA SOLICITUD DE EMBARGO Y SECUESTRO; ORDENA REMITIR COPIA; GLOSAR MEMORIALES Y COMUNICACIÓN.	30/06/2021	91	1
76520400300720200013300	Ejecutivo singular	COVINOC	APD. ANDRÉS M. LÓPEZ RIVERA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS. -- Sin Observaciones.	30/06/2021	78-80	1

76520400300720200022900	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. YEYNER YESID AMAYA	Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecución OBS. -- Sin Observaciones.	30/06/2021	38-40	1
76520400300720210013300	Ejecutivo singular	XIMENA MARCELA CASTAÑEDA ROJAS	APD. FLOR ALBA PALOMARES CRUZ	Auto niega mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	30/06/2021	21	1
76520400300720210013400	Jurisdicción Voluntaria	JUAN CARLOS LOZADA	APD. MARÍA EUGENIA VIDAL GARCÍA	Auto admite demanda OBS. Y FIJA FECHA PARA SENTENCIA.	30/06/2021	23	1
76520400300720210013500	Ejecutivo singular	FABIAN VARGAS CONCHA	A NOMBRE PROPIO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.	30/06/2021	6	1

Numero de registros:14

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/01/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario